ресторантьорство, представителство, посредничество и агентство на местни и 

чуждестранни физически и юридически лица в страната и чужбина, вътрешна и външна 

търговия с всички разрешени стоки във всички разрешени форми, всяка друга дейност, за 

която няма законова забрана. 

Капиталът на дружеството е в размер на 103 000 (сто и три хиляди) лева и е 

разпределен в 1 030 (хиляда и трийсет)  броя обикновени, поименни акции, всяка с 

номинална стойност 100 (сто) лева. 

Видно от представените на основание чл. 11, ал. 2, т. 2, б. „а“, б. „б“, б. „в“, б. „г“, 

б. „д“ от НЛДЕ декларации от всички членове на съвета на директорите на „АРКАДИЯ